Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.06.2022		                      	                                                                 № 6-1

О  прекращении    и    подтверждении    полномочий
членов  Совета  Регионального   союза   «Ивановское
областное  объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЛЕБЕДЕВОЙ Людмилы Николаевны в связи с её отзывом Ивановской областной организацией Общероссийского профсоюза работников культуры.

Основание: Постановление Президиума обкома профсоюза Ивановской областной организации Общероссийского профсоюза работников культуры   от 16.11.2021, пр. № 8.

ЕФИМОВОЙ Ольги Сергеевны в связи с её отзывом Ивановской областной организацией Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

Основание: Постановление Комитета Ивановской областной организацией Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации от 02.03.2022 № 8-2

ЧИРКОВОЙ Ольги Юрьевны в связи с её отзывом Ивановской областной организацией Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения.

Основание: Постановление Президиума обкома профсоюза Ивановской областной организации Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения от 12.05.2022, № 12.

ЯКОВЛЕВОЙ Надежды Игоревны в связи с её отзывом первичной  профсоюзной   организацией   АО  «ИВХИМПРОМ».

Основание: Постановление  собрание профкома первичной профсоюзной организации АО  «ИВХИМПРОМ» от 06.07.2021, пр. № 7.

2. Подтвердить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЗИМИНА Олега Ивановича – директора ЧУ ДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров», делегированного Ивановской областной организацией Общероссийского профсоюза работников культуры.

Основание: Постановление Президиума обкома профсоюза Ивановской областной организации Общероссийского профсоюза работников культуры   от 16.11.2021, пр. № 8.

ОГАРКОВОЙ  Ольги Сергеевны – председателя Территориальной организации Общероссийского профсоюза образования по г.о. Шуя, Савинскому и Шуйскому муниципальным районам Ивановской области.

Основание: Постановление Комитета Ивановской областной организацией Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации от 02.03.2022 № 8-2

ТРУНИЧЕВОЙ Дарьи Валерьевны – председателя первичной  профсоюзной   организации   АО  «ИВХИМПРОМ»,  делегированной первичной профсоюзной организацией АО “ИВХИМПРОМ».

Основание: Постановление собрания профкома первичной профсоюзной организации АО  «ИВХИМПРОМ» от 06.07.2021, пр. № 7.

ФИЛАТОВОЙ Анны Петровны – ведущего инженера службы эксплуатации котельных АО «Ивгортеплоэнерго», председателя первичной профсоюзной организации, делегированной Ивановской областной организацией Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения.

Основание: Постановление Президиума обкома профсоюза Ивановской областной организации Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения от 12.05.2022, № 12.

2. В связи со сменой фамилии члена Совета ИОООП и члена Президиума ИОООП СМИРНОВОЙ Альбины Борисовны на фамилию КАЛАНЦЕВА,  внести изменения в список членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» и Членов Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

Основание: Копия свидетельства о заключении брака от 19.05.2022 I-ФО
№ 705318

Председатель ИОООП                                                               А.Н. Мирской